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Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии  студентов заочной формы обучения 

Института педагогики 
(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года) 

№ Дисциплина Форма 
контроля 

Преподаватель Курс 
*(кур
с 
соотв
етств
ует 
данн
ым 
базы 
«Дека
нат» 
2025-
2026 
учебн
ого 
года) 

Группа 
*(группы 
указаны по 
базе 
«Деканат» 
2025-2026 
учебного 
года) 

ФИО студента Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, 
аудитория  

БАКАЛАВРИАТ 

1 
Вожатская 
практика  

 

Зачет с 
оценкой 

Аминов Т.М. 

3 

ЗППОСП-
31-23 

123112БЗ 
 

15.12.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 

8:30 

2 

Психология и 
педагогика 

отклоняющего
ся поведения   

Зачет с 
оценкой 

Трофимова 
Е.В., Фазлыева 

А.Ф. 
Гирфанова 

ЗППОСП-
32-23 

123128БЗ 
123129БЗ 
123131БЗ 
123143БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 



 Л.П.,  123144БЗ 
 

3 

Инструктивно
-

методический 
лагерь  

 

Зачет с 
оценкой 

 Дударенко 
А.В. 

ЗППОСП-
31-23 

123112БЗ 
 

16.12.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 

8:30 
 

ЗППОСП-
31-23 

123111БЗ 

ЗППОСП-
32-23 

123129БЗ 
123134БЗ 
123140БЗ 
123141БЗ 
123143БЗ 

 

4 

Основы 
духовно-

нравственного 
образования и 

воспитания   
 

зачет Чукреева М.А. 
ЗППОСП-

32-23 

123129БЗ 
123134БЗ 
123136БЗ 

 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 

 
 
 

Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД   С.Р. Мусифуллин  


