		Утверждаю
прорект	ор по у	чебно-методической работе
	ФГБОУ	⁷ ВО БГПУ им. М. Акмуллы
		К.В.Габдрахманова
«	>>	2025 г.

Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года)

Nº	Дисциплина	Форма контроля	Преподаватель	Курс *(кур с соотв етств ует данн ым базы «Дека нат» 2025- 2026 учебн ого года)	Группа *(группы указаны по базе «Деканат» 2025-2026 учебного года)	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
			Б	<u> Тода)</u> АКАЛА	ВРИАТ	<u>I</u>		
1	Вожатская практика	Зачет с оценкой	Аминов Т.М.		ЗППОСП- 31-23	123112Б3		Корпус 5, ауд.304 8:30
2	Психология и педагогика отклоняющего ся поведения	Зачет с оценкой	Трофимова Е.В., Фазлыева А.Ф. Гирфанова	3	ЗППОСП- 32-23	123128Б3 123129Б3 123131Б3 123143Б3	15.12.2025	Корпус 5, ауд.304 11:20

			Л.П.,		123144Б3		
Инструктивно - 3 методический лагерь		Зачет с	Дударенко А.В.	ЗППОСП- 31-23	123112Б3		Корпус 5, ауд.304 8:30
	Инструктивно			ЗППОСП- 31-23	123111Б3		
	- метолический				123129Б3		
				200	123134Б3		
	1			ЗППОСП-	123140БЗ		
				32-23	123141Б3 123143Б3	16.12.2025	
					12314303		
4	Основы духовно- нравственного образования и воспитания	зачет	Чукреева М.А.	ЗППОСП- 32-23	123129Б3 123134Б3 123136Б3		Корпус 5, ауд.304 11:20

Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД С.Р. Мусифуллин